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Pan Wiesław Brzozowski 

Radny Rady Miasta Ciechanów 

 

 

W odpowiedzi na Pana interpelację zgłoszoną na XXXIII Sesji Rady Miasta 

Ciechanów w dniu 29 czerwca 2017 roku dotyczącą niebezpieczeństwa wynikającego                       

z przechodzenia przez linię kolejową w miejscu dawnego przejazdu kolejowego na osiedlu 

„Słoneczne”, uprzejmie informuję, że Gmina Miejska Ciechanów podjęła działania 

zmierzające do wybudowania przejścia dla pieszych nad/pod linią kolejową                                    

nr 9 w ciągu ulic Marii Skłodowskiej - Curie i Ceramicznej. Biorąc pod uwagę znaczne 

koszty związane z realizacją inwestycji Gmina Miejska wystąpiła do PKP Polskie Linie                      

Kolejowe S.A. będącego zarządcą infrastruktury kolejowej z wnioskiem o partycypację                   

w kosztach budowy kładki dla pieszych i rowerzystów w wysokości około 50 % wartości 

zadania.  

Zgodnie z propozycją zarządcy infrastruktury kolejowej, w sprawie sposobu 

postępowania w zakresie przygotowania inwestycji, po podpisaniu przez strony listu 

intencyjnego (którego treść obydwie Strony zaakceptowały) będącego deklaracją zamierzeń, 

Gmina Miejska jeszcze w 2017 roku zleci opracowanie koncepcji przedmiotowej kładki.                 

W momencie uzyskania akceptacji koncepcji przez PKP PLK S. A. zostanie zawarte 

porozumienie dotyczące warunków współpracy w zakresie współfinansowania kosztów 

realizacji i eksploatacji przedmiotowej kładki. 

Jednocześnie nadmieniam, że z uwagi na wspomniane powyżej znaczne koszty 

inwestycji związane z budową kładki oraz ze względu na konieczność realizacji w pierwszej 

kolejności zadań, dla których została już opracowana dokumentacja projektowo – 

kosztorysowa, rozpoczęcie prac związanych z budową przejścia dla pieszych nad / pod linią 

kolejową nr 9 w km 92.715, umożliwiającego swobodne poruszanie się między osiedlami, 

będzie możliwe dopiero po 2018 r.  

        Zastępca Prezydenta Miasta  

   /-/ Joanna Potocka - Rak 
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